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Bashkia Gjirokastér “Adresa postare: Bashkia Gjirokastér, Data: 14.06.2024

RE=: Sheshi Cerciz Topulli, Kodi postar 6001, Neénshkrimi:
7\ Gjirokastér, Shqipéri
Adresa elektronike:
klodjana.girushi@bashkiagjirokaster. gov.al
Mumri i telefonit: 0693375892

Pérshkrim i detajuar i informacionit

Bl

Sa €shté buxheti i parashikuar pér artin dhe kulturén pér vitet 2022-20237

Buxheti i parashikuar nga Bashkia pér vitin 2022 éshté 39091520 leké.

Buxheti i parashikuar nga Bashkia pér vitin 2023 éshté 37508376 leké,

Sa nga ky buxhet éshté alokuar?

Buxheti I alokuar pér vitin 2022 &shté 25716565 leké.

Buxheti alokuar pér vitin 2023 éshté 33857063 leks.

Kopje té listés s& projekteve t€ financuara né art dhe kulturé nga institucioni pér vitet
2022-2023 ku t& pérfshihen té dhéna lidhur me: titullin e projektit, vlerén e financuar,
aplikanti pérfitues, kohén e realizimit t& projektit.

Adrinetbook

Projekti konsiston ne dixhitalizimin e objeketeve te muzeumneve | librave artekrafteve ie
cilat do te vendosen ne nje sistem online per te qene me te aksesueshem nga turistet
Rijetezimi i Kinemase "Try Gjirokastra "

Rikonstruksioni i Teatrit "Zihni Sako "

Rikonstruksioni i QKF " Fato Berberi”

Projckt "UNESCO"




